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“Tour de Kielce – śladami funduszy europejskich” –
miejska gra terenowa

10 maja

W ramach ogólnopolskiej akcji obchodów dziesiątej rocznicy przystąpienia Polski do Unii
Europejskiej w Kielcach odbędzie się miejska gra terenowa dla mieszkańców Kielc o nazwie
„Tour de Kielce – śladami funduszy europejskich”. Uczestnicy zabawy będą mogli zapoznać
się z inwestycjami w Kielcach zrealizowanymi przy udziale środków unijnych. Gra będzie
miała formę biegu patrolowego. W miejscach inwestycji zrealizowanych z funduszy  Unii
Europejskiej uczestnicy poszukiwać będą punktów, na których wykonywać będą różnorodne
zadania.

W zabawie mogą wziąć udział zespoły liczące od 3 do 5 osób, mogą to być rodziny czy
znajomi. Przynajmniej jedna osoba w grupie musi być pełnoletnia. Chętni do udziału w
zabawie już mogą się zgłasza on-linie na stronie urzędu miasta.

Wszyscy uczestnicy otrzymają koszulki, plecaki i mapki z lokalizacją miejsc, które należy
odwiedzić. Są to obiekty, które powstały dzięki unijnym dotacjom: Rynek, Centrum
Geoedukcji, Amfiteatr na Kadzielni, Kielecki Park Technologiczny, stadion piłkarski przy
ulicy Ściegiennego, Wzgórze Zamkowe, Targi Kielce. Na Rynku pojawi się jeden z 40
miejskich autobusów kupiony za unijne dotacje, który będzie można dokładnie
obejrzeć.Zawodnicy muszą odwiedzić każdy z tych obiektów.
Przez cały dzień na kieleckim Rynku, grze miejskiej towarzyszyć będzie festyn rodzinny,
podczas którego zaprezentują się dzieci i młodzież z Młodzieżowego Domu Kultury oraz
Domu Kultury “Zameczek”. Zaplanowano quizy o tematyce związanej z Kielcami i Unią
Europejską, w których do wygrania będą bilety wstępu do miejskich obiektów kultury,
ośrodków sportu oraz drobne upominki. Na kieleckim Rynku przygotowany zostanie także
kącik “Małego obywatela Europy”, w którym animatorzy poprowadzą zabawy i gry dla
najmłodszych.

Obiekty, które zawodnicy będą odwiedzać w czasie gry, mają być otwarte cały dzień dla
wszystkich mieszkańców. Przygotowano wiele atrakcji dla zwiedzających. Kielecki Park
Technologiczny proponuje warsztaty dla dzieci polegające na budowaniu i programowaniu
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robotów. W Targach Kielce będzie można wjechać na wieżę widokową. W amfiteatrze na
Kadzielni będzie można zejść pod scenę.
Zabawa rozpocznie się 10 maja, o godzinie 9.45 na Rynku i potrwa do godziny 17.00.
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